BUHTOBbIE 3a)KUMbI

I
B®UADRO

MuUHM-3a>XNMbl 3a3eMJIEHUSA

BHewHnin Bug

XapakTepucTuku
MakcuManbHoe HanpskeHue, KB
Knacc roptoyectu

TemnepaTypa akcnnyatauum, °C
MaTtepuan kopnyca

MaTepuan TOKONpOBOAALLMX /IEMEHTOB

CeueHue HOMUHaNbHOe, MM?
Tvn 3axuma
Kopa 3axuma

1 NpoBOAHUK

2 NpoBOAHMKA
OZIMHAKOBOr0O CeYeHus
[unanas3oH ceyeHui,

1 NpoBOAHMK C
MM2 P

HaKOHEYHMKOM

2 NpoBOAHMKA
B ABOVHOM
HaKOHEeYHWKe

Pasmepbl nocne ycrtaHoBku Ha DIN-peliky, MM
BbicoTta x AnnHa X TonwmHa

TopueBoit nsonsTop
TopueBol dukcaTop
MapkupoBka (cTp. 418)
Pazpenutens
DIN-pelika

OTBepTKa

dnekTpuyeckas cxema

3HaueHus

6

Vo

ot -40 ao +80
nonuamua,

HWKeNnpoBaHHas aTyHb

2,5
TR.2
ZTR110
0,2-4

0,2-1,5

0,2-2,5

0,5-1,5
OMEGA 2F:
32x27x5
Akceccyapbl
ZTR111
ZBT006

CNU/08/51
CNU/08/61

ZDFP2R
02130

ZCCHO02

HasHaueHue:

® NOAK/IIOYEHNE KOHTYPOB 3a3eM/IEHUS.
Ycnosusi MOHTaXxa:

e KpenseHue Ha peikn Tuna OMEGA 2F.

a4

TR.4
ZTR200
0,2-6

0,2-1,5

0,2-4

0,2-2,5

OMEGA 2F:
35x35x7,3

BCTPOEH B 3aXUM

ZBT006

ZDFP2R
02130
ZCCHO02

345





